平成24年8月　吉日

会員各位
（一社）群馬建築士会　前橋支部

　　　　支部長　高橋　秀一

企画委員長　亦野　高裕

　　　　　　　　　　視察見学会のお知らせ
残暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。
さて、前橋支部行事の視察見学会を下記のとおり行いますので、ご多忙とは存じますが
是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日　　時　９月　８日（土曜日）
２．集合場所　群馬建設会館駐車場（駐車場として使用できます）
３．出発時間　建設会館：午前　７時　前橋駅南口：午前7時20分

４．視察先　　東京都内

　　　　　　　『江戸東京たてもの園』～失われゆく江戸・東京の歴史的な野外建物博物館
　　　　　　　『ソラマチタウン』～東京スカイツリータウン・東京ソラマチ
５．会　　費　　４，０００円
６．交通手段　貸切大型バス

７．行　　程　群馬建設会館出発(7:00)→前橋駅南口(7:20)→江戸東京たてもの園(9:20～10:45)→昼食・お台場「メヒコ」にて(12:00～13:00)→ソラマチタウンにてフリータイム(13:50～16:30)→前橋駅南口(18:30)→群馬建設会館着(18:45頃)

８．申込方法　出欠席のご回答はFAXで返答くださるようお願いいたします。
　　　　　　　参加費は当日徴収させていただきます。
定員（40名）になり次第、または8月27日（月）までで締め切ります。
出欠にかかわらず返事は必ずお願い致します。

９．送付先　（株）亦野建築設計事務所　亦野まで　FAX：０２７-２３１-４９６４
　　　　　当日緊急連絡先は０９０－８８４９－３１４３（亦野携帯）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　　　　　　　　　　　　視察見学会参加申込書

　9月8日（土曜日）の視察見学会に　参加する　　参加しない
　　　　　　　　　　（建設会館出発：前橋駅出発）
氏名
　　　　　　　　　　　　携帯番号
当日の携帯連絡用です。差し支えない方はご記入ください。